

MEGRENDELTELT TERMÉK- ÉS ÁRLISTA

KIK-07726/2020. - "Bélyegzők eserepárnák beszerzése KEF portálon keresztül"

Tétel	Termékazonosító (cikkszám)	Termék megnevezés	Szükséges gyártmány, típus kompatibilitás	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	Me.	Mennyiség	Összesen ár (nettó Ft)	Szállítási határidő (nap)	Jóállási idő (hónap)	
1	ppap19_703_01	703. Cserépárna-betét 2+2 soroshoz (fekete)	Colop E200		455,68		4	1 822,72			
2	ppap19_705_01	705. Cserépárna-betét 30mm-es körhöz (fekete)	Colop R30		537,47		20	10 749,40			
3	ppap19_706_01	706. Cserépárna-betét 40mm-es körhöz (fekete)	Colop R40		806,21		8	6 449,68	5	12	
4	ppap19_698_01	698. Cserépárna-betét 3 soroshoz, dátumbélyegzőhöz	Colop E10	KM0105PPAP19	479,05	db	2	958,10			
5	ppap19_696	696. Szövegbélyegző szöveglemmezsel kör, 40 mm, min. 4 sor	Colop R40		3 598,73		1	3 598,73			
6	ppap19_kisz	Kiszállítási díj nettó 100.000 Ft-ot el nem érő megrendelési egységek esetében (Szállítási címenként értendő)	-		2 068,00		1	2 068,00	-	-	
								Összesen ár (nettó Ft)	25 646,63		
								Közbeszerzési díj (1,5%)	384,70		
								Összesen ár (nettó Ft) közbeszerzési díjjal	26 031,33		

ÁFA kulcs (27%) Áfa (Ft) 7 028,46

Bruttó összesen ár (Ft) 33 059,79

2020. 08. 24.



dr. Albert Éva pénzügyőr alezredés
igazgató
Vevő

Pénzügyi ellenjegyző:

2020. 08. 14.

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem.

2020. 08. 07.



.....